Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование
«Ахинское»

Постановление

от  11.07.2013 г.       № 25                                                                   с. Ахины

«О присвоении адреса
объектам недвижимости»

                  В соответствии  с п.22  ст. 6 Устава муниципального образования
             «Ахинское», рассмотрев документы, представленные от Хапилова
             Александра Владимировича,
                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

        В связи с упорядочением адресного хозяйства объектам недвижимости:
       жилому дому и жилой квартире с земельным участком с кадастровым номером 85:06:010601:171, расположенным по адресу: д.Серафимовск, ул. Маяковского, д.3, кв.1,  присвоить  адреса:
       1.Иркутская область, Эхирит Булагатский район, д.Серафимовск, ул.Маяковского,  д.3.
        2. Иркутская область, Эхирит Булагатский район, д.Серафимовск,
        ул. Маяковского,  д.3, кв 1.

[bookmark: _GoBack]      Глава МО «Ахинское»:                                        Г.Д. Багаева